


„Datorsalona NDD un www.jelgavniekiem.lv”  
atklātais boulinga turnīrs amatieriem, Jelgavā.

1. Turnīra norise
	 1.1.	 Boulinga	turnīrs	tiek	organizēts	Jelgavā,	sporta	kompleksā	„Zemgale”,	Skautu	iela	2;
	 1.2.	 Turnīrs	ilgs	no	01.12.2013.	–	01.03.2014.

2. Turnīra noteikumi
	 2.1.	 Turnīrā	piedalās	amatieri	(sievietes	un	vīrieši)	no	16	gadu	vecuma;
	 2.2.	 Turnīrs	tiek	sadalīts	četrās	kārtās:
	 	 1.1.1.	 Atlase	no	01.12.2013.	–	08.02.2014.;
	 	 1.1.2.	 Pusfināls	sievietēm	15.02.2014.;
	 	 1.1.3.	 Pusfināls	vīriešiem	22.02.2014.;
	 	 1.1.4.	 Fināls	(apvienotais)	01.03.2014.
	 2.3.	 Visu	turnīra	norises	laiku,	katrs	dalībnieks	piedalās	tajā	individuāli;
	 2.4.	 Katrs	spēlētājs	cenšas	uzstādīt	personīgo,	labāko	rezultātu	turnīra	atlasē;
	 2.5.	 Pēc	katras	spēles	rezultāts	tiek	fiksēts;
	 2.6.	 Rezultātu	uzlabošana	iespējama	visu	atlases	laiku,	katras	spēles	laikā,	neatkarīgi	no	to	
	 	 skaita,	bet	ne	mazāk	kā	6	spēles,	līdz	08.02.2014.;
	 2.7.	 Sešpadsmit	spēlētāji	(astoņas	sievietes	un	astoņi	vīrieši),	kuri	būs	atlases	laikā	ieguvuši	
	 	 individuālās	spēles	lielāko	punktu	skaitu,	piedalās	pusfināla	spēlē;
	 2.8.	 Pusfināls	sievietēm	norisināsies	15.02.2014.,	kurā	piedalīsies	astoņas	sievietes,	kuras	būs	
	 	 atlases	laikā	ieguvušas	individuālās	spēles	lielāko	punktu	skaitu;
	 2.9.	 Pusfināls	vīriešiem	norisināsies	22.02.2014,	kuri	būs	atlases	laikā	ieguvuši	individuālās	
	 	 spēles	lielāko	punktu	skaitu;
	 2.10.	 Ja	vairāki	spēlētāji	būs	ieguvuši	vienādu	punktu	skaitu	un	nebūs	iespējams	izdalīt	astoņus	
	 	 labākos	(sievietes	un	vīriešus),	notiks	ceturtdaļfināla	spēles,	pirms	pusfināla	spēles;
	 2.11.	 Par	atlases	rezultātiem,	spēļu	grafiku	un	laiku,	spēlētāji	tiks	informēti	trīs	dienas	pirms	
	 	 turnīra	noslēdzošajām	spēlēm.

3. Pieteikšanās un dalības kārtības noteikumi
	 3.1.	 Pietikties	dalībai	turnīrā	var	visu	atlases	perioda	laiku	no	01.12.2013.	–	08.02.2014.	
	 	 pie	„Boulings	Zemgale”	administratoriem	Skautu	ielā	2;
	 3.2.	 Piesakoties	dalībai	turnīrā,	personai	jāizpilda	pieteikuma	anketa;
	 3.3.	 Pēc	anketas	aizpildīšanas,	tiks	izsniegta	speciālā	dalības	karte,	kuru	dalībniekam	pēc	katras	
	 	 pabeigtas	spēles	jāiesniedz	administratoram,	kurš	tajā	fiksēs	rezultātu,	to	parakstot	un	
	 	 apzīmogojot;
	 3.4.	 Jebkurš	dalības	kartē	ierakstīts	rezultāts	bez	turnīra	zīmoga	netiek	ņemts	vērā;
	 3.5.	 Sieviešu	un	vīriešu	spēles	rezultāti	tiks	apkopoti	atsevišķi;
	 3.6.	 Astoņas	sievietes	un	astoņi	vīrieši	piedalīsies	atsevišķos	pusfinālos;
	 3.7.	 Četras	sievietes	un	četri	vīrieši,	kas	būs	uzrādījuši	labākos	pusfināla	rezultātus,	piedalīsies	
	 	 kopējā	fināla	spēlē,	kurā	tiks	noteikti	trīs	labākie	spēlētāji;
	 3.8.	 Turnīrā	atļauts	piedalīties	tikai	amatieriem	un	ar	„Boulings	Zemgale”	zāles	bumbām;
	 3.9.	 Piedalīties	turnīrā	aizliegts	tā	organizatoriem	un	„Boulings	Zemgale”	darbiniekiem;
	 3.10.	 Turnīra	dalībnieki	paši	sedz	izdevumus	par	celiņa	un	inventāra	nomu.

4. Turnīra balvas un to iegūšanas noteikumi
	 4.1.	 Turnīra	dalībnieki	cīnīsies	par	trim	balvām	kuras	nodrošina	lielākais	datorsalons	Jelgavā	„NDD”;
	 	 4.1.1.	 Pirmās	vietas	ieguvējs,	dalībnieks	kurš	fināla	spēlē	būs	ieguvis	lielāko	punktu	
	 	 	 skaitu,	balvā	iegūs	televizoru	LG	42LN5400;
	 	 4.1.2.	 Otrās	vietas	ieguvējs,	dalībnieks	kurš	fināla	spēlē	būs	ieguvis	otro	lielāko	punktu	
	 	 	 skaitu,	balvā	iegūs	klēpjdatoru	no	„HP”;
	 	 4.1.3.	 Trešās	vietas	ieguvējs,	dalībnieks	kurš	fināla	spēlē	būs	ieguvis	trešo	lielāko	punktu	
	 	 	 skaitu,	balvā	iegūs	fotokameru	Canon	PowerShot	SX260	HS;


